СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2020 года 						           	 	 	                № 70
п. Хулимсунт
О внесении изменений в решение Совета Депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.08.2019 года № 34 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 14.08.2019 года № 34 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2020 год» (далее – решения) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1.  пункта 1 решения после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                               Я.В. Ануфриев